[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 60 С
от 14 мая 2018 года

сессия 50 созыва 5
О проведении внеплановой

проверки финансово-хозяйственной

деятельности Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район» за 2017
На основании статьи 11 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.11.2011 г. № 43, статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
Собрание городского округа

«Александровск-Сахалинский район» решило:

1. Поручить Контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район» провести внеплановую проверку финансово-хозяйственной деятельности Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2017 год.
2. Направить настоящее решение Александровск-Сахалинскому городскому прокурору.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.
Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                Н.Н. Губанова